Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de
Despesa: 33.90.39.00.00 – Outros serviços de terceiros - PJ.

3 – Importará a despesa no valor total de R$: 15.000,00 (Quinze mil  reais),
que será pago após o trâmite normal do processo de despesa e de acordo
com as compensações dos créditos identificados.

4 – Contratar a empresa ROSEANE PAULO DE QUEIROZ 04061943430 , CNPJ
29.362.948/0001-79,  R  MIGUEL  DANTAS  DA  SILVA  ,408.

[...]

Abertura  de  Processo  de  Dispensa  para  a  contratação  de  empresa
especializada nos serviços de filmagem das sessões da Câmara Municipal de
Alto do Rodrigues.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO à importância  de R$1.
15.000,00 (Quinze mil reais) pelos serviços realizados, sendo que o
valor será pago em dez parcelas mensais.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL

A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa1.
de Licitação nº.  10/2020,  realizado com fundamento na Lei  nº.

[...]

031 – Ação Legislativa, Programa: 0003 –
Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de
Despesa: 33.90.30.00.00 – Material de Consumo.

3 – Importará a despesa o valor  de R$ 8.740,00 (oito mil,  setecentos e
quarenta  reais),  que  será  pago  após  o  trâmite  normal  do  processo  de
dispensa.

4  –  Cont ra ta r  a  empresa  ANTONIO  ALVES  COSTA  ME,  CNP J
17.607.861/0001-35, RUA MONSENHOR JOSE AYRES, 557. ABOLIÇÃO IV, SALA
A. MOSSORÓ/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial dos

[...]

HP M1132, CARTUCHO DE TINTA HP 664 PRETO ORIGINAL, CARTUCHO DE
TINTA  HP   664  COLOR  ORIGINAL,  CILINDRO  DE  IMAGEM  COMPATIVEL
BROTHER 7065 E CILINDRO DE IMAGEM COMPATÍVEL BROTHER 8112.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA um montante estimativo1.
de,  R$  8.740,00  (oito  mil  e  setecentos  e  quarenta  reais).  Nos
preços  estão  incluídas  mãos-de-obra,  frete,  impostos,  taxas  e
demais encargos necessários à execução do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL

A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa1.
de Licitação nº.

[...]

para  INSCRIÇÃO  DE AGENTES PÚBLICOS  EM CUROS DE CAPACITAÇÃO
,  ATUALIZAÇÃO ,  SEMINIÁRIO  ,  CONFERÊNCIA   SOBRE  TEMAS PARA
AGENTES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS NA 56º CONFERÊNCIA   DE AGENTES
PÚBLICOS  MUNICIPAIS  de 23   a  26  de março de 2020   na cidade João
Pessoa -PB  no valor  global de R$ 5.200,00 ( cinco mil  e duzentos
 reais),  ancorado  no art.25,II  ,  da Lei  Federal  nº 8.666/93  e suas
alterações.

Arez-RN, 18  de março de 2020.

Jone Chacon do Nascimento

Presidente

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 17721127

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES